平成 19 年  10 月  3 日
各      位

会 社 名  日産車体株式会社

代表者名  取締役社長 高木 茂

（コード番号 7222   東証第 １ 部）

問合せ先  総務部主管 田坂 和子

（TEL．  0463－ 21 － 8757 ）

当社の親会社 日産自動車株式会社

（コード番号 7201 東証第 1 部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 4 月 26 日の決算発表時に公表した平成 20 年 3 月期の業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4 月 1 日 ～ 平成 19 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 19 年 4 月 26 日発表）
百万円

266,000
百万円

7,900
百万円

7,500
百万円

4,000
円 銭

25.75

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 271,000 11,900 11,500 4,000 25.75

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,000 4,000 4,000 0 0.00

増 減 率             1.9％ 50.6％ 53.3％ 0.0％ 0.0％

(ご参考)

前期実績(平成 19年 3月期中間)
261,794 4,948 4,611 2,624 16.90

２．平成 20 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1 日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 19 年 4 月 26 日発表）
百万円

536,000
百万円

19,300
百万円

18,400
百万円

9,900
円 銭

63.73

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 580,000 25,900 25,000 11,200 72.09

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 44,000 6,600 6,600 1,300 8.36

増 減 率             8.2％ 34.2％ 35.9％ 13.1％ 13.1％

(ご参考)

前期実績(平成 19 年 3 月期)
567,786 21,467 20,952 12,175 78.40

ns045271
FASF会員マーク

３．修正の理由

中間期及び通期の業績予想につきましては、国内向けセレナの販売やピックアップの輸出が好

調なこと等により売上台数が増加し、前回公表した予想を上回る見込みであります。

なお、過日発表したセカンドキャリア支援(転身援助)制度の実施により発生する特別退職加算

金約４５億円を中間期に特別損失に織り込んでおります。

 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

  要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上